inter Liutprafidum episcopum cremonensem. et

nbaæulum negotiatorem-. . . . . . . . . . . . n

ncxc - esse in martiinl

venditio bonorum a illegenzia et zenone facta lngoni

filio lngelrami-. L . . . . . . . . . . . . n

tuli i . ncxcL -- gem mense septembri.

bouatio vineae facta a bominico filio quondam

Mauroni filiae suae Mariae . . . . . . . . . . n

ncxciL - sem io januarii.

llalhisns delvico cavronuo et feveta uxor ejus

vendunt bona in loco et fundo Modina lirso

presbytero de vico caello . . . . . . . . . . n

ncxcnr - nam mense martio.

commutatio bonorum in vico et fundo bobiate inter

Adelgisum presbyterum et custodem ecclesiae

plebanae brivii ex una parte. et Arioaldum de

eodem loco bobiate ex altera

ncxc1v. - sea mense aprili.

commutatio bonorum in colonia inter Petrum ab

batem monasterii- mediolanensis s. Ambrosii1 et
i llAdelbertum de eodem vico colonia . . . . . . n

ncxcv - tibi mense maie

commutatio bonorum inter Liutprandum episcopum

cremonensem. et iiechonem filium quondam Si

cheradi de vico osolaro . . . . . . . . . . . n

nuxcvr - eam io augusti.

commutatio bonorum inter bertam abbatissam mo

nasterii brixiani s. iuliaey et hominicum pre

sbyterum veronensem . i. . . . . . . . . n

ncxovn - tibi S novembris.

charta commutationis inter Liutprandum episco

pum cremonensem1 et wifredum comitem . . v

rqu

. nec

non

tibi

nec

nisi

Mgg

i sol

tibi

isoa

ieos

teo-1

tero

iiti
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rSdg

ncxcviiL

commutatio bonorum in

volaria et Mantua in

episcopum et Adelbe

s gest 111 novembris.

Sarfagnanm Siniano. ilu

ter tiumpaldum Mantuae

rtum comitem . . . . col

nexum - esca il decembris

Permutatio praediorum facta

episcopum cremonensemj

Anteniate

inter Liutprandum

ei Arialdum de loco

- . . . . . . . . . . . . . . ..n

nec - sea se aprilis

commutatio bonorum inter bomninum abbatem

monasterii leonensis s. benedictil et Adelbertum

comitem Mutinae . . . . . . . . . i. . v

ncciu e SSL mense aprili.

Laiifredus de vico Mapello vendit silvam casta

neam Adreverto . . . . . . . .
os.o...b

neciL - sea PovjuniL

Adelsindm etiam lngitia appellant agrum bominico

gastaldio de loco Paone vendit . . . . . . . .
b

bccllL - SSL eo junii.

johannes presbyter de loco Petra vineam in Paone

i vendit bominieo gastaldio de eodem vico Paone v

-A occiv. - sera mense junio.

commutatio bonorum inter bodeltrudam abba

tissam monasterii mediolanensis s. Mariae bi

sonis. et Adelardum de badagio . . . . . . . ii

nccv. - SSS. mense januario.

xxLocatio seu species quaedam emphyteusis prae

lx dicrum canoiiicac s. Alexandri bergomensis.

taxato censu quotannis persolvendo. . . . . s

ncch - sea mense martio.

commutatio bonorum juris ecclesiae plebanae sancti

Alexandri in loco brivio inter Adelgisum presby

terum et custodem ejusdem ecclesiae ex una

parte. et feupaldum presbyterum oiiicialem

ejusdem ecclesiae ex altera. . . . .. . . . . v

. nccviL - acsi l aprilis.

Magnus presbyter de tiravedona et bichardus de

vico cosae-ttres agros vendunt Laurentio de

eodem vico . . . . . . . . . . . . . . . . . il

nccviir - esse mense maio.

llommutatio inter Lupum presbyterum praepoSitum

canonicae s. Alexandri bergomensm et iohannem

. i . . . . ii
de vico leione . . . . . . . . . . . .

necne - nos s julii.

venditio bonorum in bolegiano facta ab AmbroSio.

qui et Amizo appellatur1 boniperto presbytero n

nccx. -- SSS1 b septembris

Permutatio praediorum facta inter Liutprandum

cnanranvu

.izM

diis

ibis

inso

diei

ibis

ibit

me

ms

tibi

tibi

tibi

. iSSo

episcopum sanctae cremonensis ecclesiae. et

Papium Megri filium quondam bertari . . coL isse

bcch - ess mense octobrL

commutatio bonorum inter Arifretnm arcliipresby

temm custodem ecclesiae et abbatiae s. iohannis

modoetiensisa et Pasqualem de bugnano . . . n izae

nccxir - essj incertis mense et die.

biploma ottonum imperatorum. quo conceditur

odelrico episcopo bergomati facultas restituendi

nundinas in insula bergomati. et aedificandi

portum apud monasterium . . . . . . . . . in iiti

bccxllL -- sua incertis mense et die.

biploma ottonis ll imperatoris1 quo episcopo ber

gomati conceditur jurisdictio ad tria milliaria

circa civitatem et totius vallis Serianae. . . n lita

nccxiv. - sea mense maio.

venditio domus in civitate bergamo. in loco qui

dicebatur Arena . . . . . . . . . . . . . . . n tate

nccxv - evoe es ianuarii .

commutatio bonorum inter bicardum presbyterum

decumanum ecclesiae s. Seorgii ad palatium. et

Adelgrausum episcopum laudensem . . . . . n ima

nccva - o1o. ii februariL

commutatio bonorum iii civitate ficini inter liber

tum episcopum parmensem et abbatem mona

sterii Monantnlae ex una parte. et Lamperlum

presbyterum ex altera . . . . . . . . . . . . n inso

nccxvn - ill/oj eo aprilis.

Permutatio nonnullorum praediorum in locis Ma

stalingo. Aria et Masingo alibique. facta inter

Liuprandum episcopum cremonensis ecclesiae.

etvulmannum filium biprandi . . . . . . . . n insa